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001882-1 A-39 Liceo G. Gronemeyer Eduardo Castro Urrutia David Cortes 1015 Quilpué 88381563 eduardo.castro@cmq.cl 2910050- 2921027 8:00 a 21:00 horas FICHA

001884-8 A-40 Liceo A. Lubet Rodolfo Briceño  Mena Freire 945 Quilpué 988389057 rbriceno@cmq.cl 2911163- 2914123  7:45 a 23:45 horas FICHA

001885-6 D-348 I. Carrera Pinto Sonia Alvarado Araya Eusebio Lillo 2149 El Sol 988382959 sonia.alvarado@cmq.cl 2914260 7:30 a 18:00 horas FICHA

001886-4 D-416 Manuel Bulnes Prieto Camila Pereira Aranda (s) Covadonga 1250 Quilpué 988381987 camila.pereira@cmq.cl 2910517 7:45 a 17:30 horas FICHA

001887-2 D-417 Guardiamarina Zañartu Lily Saldivia José Uribe 152 Bto. Norte 988383425 lily.saldivia@cmq.cl 2942337 8:00 a 17:00 horas FICHA

001880-0 D-426 Eleuterio Ramírez M Guillermo Stolzmann Concha (s) Ovalle 1810 Las Rosas 988377748 gstolzmann@cmq.cl 2826039 8:00 a 15:15 horas FICHA

001889-9 D-430 Fernando Duran V M. Patricia  del Pino Larzet Camilo Henriquez 126 Quilpué 988381344 pdelpino@cmq.cl 2910462 7:15 a 17:30 horas FICHA

001890-2 D-437 José Miguel Infante Carlos Maynou Bobadilla Granada 1557 El Retiro 988381251 cmaynou@cmq.cl 2911575 8:00 a 15:30 horas FICHA

001891-0 D-438 Jorge Rock Lara Teresa  Alcalde González Cooperación S/N Valencia 988382661 teresa.alcalde@cmq.cl 2125217 8:00 a 15:45 horas FICHA

001892-9 D-439 Gaspar Cabrales Giovanna Costa Lizama La Aguada Esq. El Ocaso S/N 988382973 gcosta@cmq.cl 2942061 8:00 a 17:00 horas FICHA

001893-7 E-423 Dario Salas Maria Angelica Marin Samuel Valencia 150 Quilpué 988381840 mamarin@cmq.cl 2910962 8:00 a 15:50 horas FICHA

001880-5 E-431 Colegio Industrial Andrés Bello López Andrés Walters Gastelu (s) Diego de Almagro 222 Belloto 988382288 andres.walters@cmq.cl 2942057 8:00 a 16:50 horas FICHA

001894-5 F-429 Centro de Adultos Yanini Rivera Flores Las Rosas 505 Quilpué 988381563 yanini.rivera@cmq.cl 3200466 8:00 a 23:30 horas FICHA

001895-3 F-434 Téc. Prof. Mannheim Miryam Acuña Escobar Los Lunes 171 Canal Chacao 988381117 m.acuna@cmq.cl 2852256 7:30 a 18:00 horas FICHA

001881-3 F-436 Luis Cruz Martínez Rosa Pérez Escobar (s) Santiago 588 Bto. Norte 988381013 rosa.perez@cmq.cl 2929700 7:30 a 18:00 horas FICHA

001899-6 G-418 Teniente Serrano Leila Berrocal  Aguilar (s) Marga Marga s/n 988383725 lberrocal@cmq.cl 3209234 7:50 a 18:15 horas FICHA

001898-8 G-428 Theodor Heuss Myriam Calderón Gallardo Ortiz Vega 01381 Pompeya 988381698 mcalderon@cmq.cl 2918736 8:00 a 15:15 horas FICHA

012157-6 H-402 Esc. Especial Luz Benavides Soto Del Boldo 1631 Pob. Esperanza 988383836 lbenavides@cmq.cl 2123998 7:45 a 18:00 horas FICHA

014470-3 H-405 Liceo  Politéc. Marga-Marga Clara Yañez Garcia Calle 4 Pinos  2951 988383724 clara.yanez@cmq.cl 3180644 - 3180642 8:00 a 16:15 horas FICHA

014720-6 H-409 Liceo Gastr. y Turismo Juan Norambuena Celis Diaguitas 200 Belloto 2000 988383543 juan.norambuena@cmq.cl 2944898 7:30 a 18:00 horas FICHA
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001900-3 G-419 Esc. Los Molles Ricardo Candia Bustos Los Molles Marga Marga 988382144 rcandia@cmq.cl 8:00 a 17:00 horas FICHA

001901-1 G-420 Esc. Santiago Bueras Margarita Pino Henriquez Los Perales Marga Marga 988383055 m.pino@cmq.cl 8:15 a 14:45 horas FICHA

001923-8 G-421 Esc. Vicente Edwards P. María Morales Ponce Los Yuyos Colliguay 951584637 mmorales@cmq.cl 8:00 a 15:30 horas FICHA

001905-4 G-425 Esc. La Retuca Sara Castillo Miranda La Retuca Marga Marga 988389266 amiranda@cmq.cl 8:00 a 16:00 horas FICHA

001906-2 G-433 Esc. Delfina Alarcón María Durán Fierro El Molino de la Achapa Colliguay 988384924 mduranf@cmq.cl 8:00 a 15:30 horas FICHA
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